
DAROVACí SMLOUVA
uzavřené dle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též "občanský zákoník")

Dárce:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen jako .Dárce")

Obdarovaný:
Sídlo:
zastoupený:
IČO
(dále jen jako "Obdarovaný")

Číslo smlouvy:

I. SMLUVNí STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem města Prostějova,
00288659
CZ00288659
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.
27-1505517309/0800

Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace
Olympijská 4228/4, 796 01, Prostějov
Mgr. Janem Zatloukalem, ředitelem
00840173

uzavřely dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto darovací smlouvu:

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce je výlučným vlastníkem osobního automobilu značky Citroen Jumper, 2,2 HDI, RZ: 1M4 5417,
VIN: VF7ZARMPA17143503, roku výroby 2002, (dále jen jako "Automobil). Automobil je zaevidován
Dárcem pod ev. č. MPV023906.

2. Dárce touto smlouvou daruje Automobil do výlučného vlastnictví Obdarovaného, který je do svého
vlastnictví přijímá.

3. Dárce prohlašuje, že s poskytnutím daru nespojuje pro svou osobu žádnou protislužbu, a zavazuje se,
že dar v jeho plné hodnotě bezplatně a dobrovolně poskytne a předá obdarovanému, a zavazuje se
tak učinit ve lhůtě do 10ti pracovních dnů, ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Za okamžik předání a převzetí daru obě smluvní strany shodně považují protokolární předání daru v
písemné podobě ve dvou stejnopisech, z nich si ponechá každá ze stran jeden stejnopis.

5. Dárce předává Obdarovanému Automobil společně s doklady nezbytnými k jeho provozu, tj. zejména
s osvědčením o technickém průkazu, s doklady o pojištění, s doklady o provedených technických pro-
hlídkách a s povinnou výbavou motorového vozidla.

III. PROHLÁŠENí

1. Dárce prohlašuje, že na Automobilu nevážnou žádná zástavní práva ani jiná práva třetích osob.
2. Dárce seznámil Obdarovaného se stavem Automobilu a prohlašuje, že si není vědom žádných skuteč-

ností, na které by měl Obdarovaného zvlášť upozornit. Dárce prohlašuje, že předává Obdarovanému
Automobil, který je opotřebený úměrně svému stáří a míře používání a že Automobil je ve stavu způ-
sobilém k řádnému užívání.

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Automobil prohlédl, a že se řádně seznámil s jeho
faktickým i technickým stavem a že jej se všemi součástmi a příslušenstvím přijímá, jak stojí a leží.

.·



IV. NABYTí VLASTNICTVí

1. Obdarovaný nabude vlastnictví k automobilu dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015.,

o registru smluv.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Dárce a jedno Obda-

rovaný.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Prostějova dne 25.6.2019 usnesením Č. 9570.
6. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva vyjadřuje

jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

V Prostějově, dne ..0.C?:.<!.~ V Prostějově, dne ..l6.:. <j ..,ý011

..
Obdarovaný

-

2



PŘEDÁVACí PROTOKOL

Předmětem předání je automobil Citroen Jumper 212 HDII RZ 54171

VIN: VF7ZARMPA171435031 rok výroby 2002 .

DATUM PŘEDÁNí: ...1.~,.!.;.~.'P..('9. .

PŘEDÁVAJící:

MAGISTRÁT MĚSTA PROST~/~)\',\

.f?~ ~!.~(!.~~!~~!.~.~{?.t Odbor správy o zobezp(;c:eOl
∙6-

PŘEBíRAJící:

r ••.• '•.••••• ;,..•••.•••. , ••••~----_ •. _ •• ------'--

: ~por(;"j1trmt\ • ;i~m dětí ,~mládeže Prostéjcv,
. i <1:>~JlTó'I.\11. přispěvl\\:wá organizace

• , I .{o<-_~ '& _ "'. _
..................~ if.~.~*-'.':~.L;?; t!..!!I~∙;;:Uiympl,lska 4228/4, 796 01 PROSTEJOV

! {'Ó,,'\f.)C IČ: 00840173, OIČ: CZ00840173 ®
;.y~~~~t:::~l~~~~~~~r~~:~:::.:.c.::_~~:v~~~~::.:.~~~~~,~~~~.~7.


